
Základní škola Jihlava, Kollárova 30, příspěvková organizace 

 586 01 Jihlava,  567 563 570, e-mail : zskollarova@zskol.ji.cz 

 

Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání 

 
Stav ke dni 18. 4. 2024 

(včetně žáků, kteří žádají o odklad povinné školní docházky či o odklad a zařazení do přípravné třídy) 
Žákům, kteří dodali či dodají potřebné dokumenty, bude vyhověno jak při odkladu povinné školní docházky,     

tak i při zařazení do přípravné třídy. 
 

čj.: 191/2024/zskol 

 

Základní škola Jihlava, Kollárova 30, příspěvková organizace jako příslušný správní orgán rozhodla v souladu s ust. 

§ 36 a ust. § 165 odst. 2 v přímé souvislosti s ust. § 183 odst. 2 zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v řízení o žádosti přijetí k základnímu vzdělávání od 

následujícího školního roku takto: 

 

Na základě posouzení a vyhodnocení žádostí o přijetí ke školnímu vzdělávání bylo rozhodnuto o přijetí k základnímu 

vzdělávání v Základní škole Jihlava, Kollárova 30, příspěvková organizace uchazečů s tímto registračním číslem: 
 

 

Registrační 

číslo 

Rozhodnutí Registrační 

číslo 

Rozhodnutí Registrační 

číslo 

Rozhodnutí Registrační 

číslo 

Rozhodnutí 

101 Přijat 303 Přijat 504 Přijat 706 Přijat 

102 Přijat 304 Přijat 505 Přijat 707 Přijat 

103 Přijat 305 Přijat 506 Přijat 708 Přijat 

104 Přijat 306 Přijat 507 Přijat 709 Přijat 

105 Přijat 307 Přijat 508 Přijat 710 Přijat 

106 Přijat 308 Přijat 509 Přijat 711 Přijat 

107 Přijat 309 Přijat 510 Přijat 801 Přijat 

108 Přijat 310 Přijat 511 Přijat 802 Přijat 

109 Přijat 401 Přijat 601 Přijat 803 Přijat 

110 Přijat 402 Přijat 602 Přijat 804 Přijat 

201 Přijat 403 Přijat 603 Přijat 805 Přijat 

202 Přijat 404 Přijat 604 Přijat 806 Přijat 

203 Přijat 405 Přijat 605 Přijat 807 Přijat 

204 Přijat 406 Přijat 606 Přijat 808 Přijat 

205 Přijat 407 Přijat 607 Přijat 901 Přijat 

206 Přijat 408 Přijat 608 Přijat 902 Přijat 

207 Přijat 409 Přijat 609 Přijat 903 Přijat 

208 Přijat 410 Přijat 610 Přijat 904 Přijat 

209 Přijat 411 Přijat 701 Přijat 905 Přijat 

210 Přijat 501 Přijat 702 Přijat 906 Přijat 

301 Přijat 502 Přijat 703 Přijat 907 Přijat 

302 Přijat 503 Přijat 704 Přijat 908 Přijat 

    705 Přijat 909 Přijat 
 

 
 

Toto oznámení bylo vyvěšeno dne 18. 04. 2024 na veřejně přístupném místě v budově školy. Dále bylo také 

zveřejněno dne 18. 04. 2023 na webových stránkách školy www.zskol.ji.cz . Tímto dnem začíná běžet lhůta na 

odvolání. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Kraje 

Vysočina, a to podáním učiněným u ředitele školy, která toto rozhodnutí vydala. 

 

 

 

 

 

       Mgr. Tomáš Zeman - ředitel  

      ZŠ Jihlava, Kollárova 30, příspěvková organizace 

http://www.zskol.ji.cz/

		2024-04-18T15:17:59+0200
	Tomáš Zeman




